NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví kraje darem
	1) Převod pozemku darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Dlouhá Stráň
	761
	931
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Dlouhá Stráň se sídlem Dlouhá Stráň 47, Dlouhá Stráň, IČO 00576069 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou vyřazené silnice.


	2) Převod části pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Milíkov u Jablunkova
	1916/2
	461
	III/01144

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Milíkov se sídlem Milíkov 200, Milíkov, IČO 00492621 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1916/2 je nově vzniklá parcela č. 1916/14 o výměře 461 m2.


	3) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Mosty u Jablunkova
	4916/4
	5854
	III/01179

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Mosty u Jablunkova se sídlem Mosty u Jablunkova 800, Mosty u Jablunkova, IČO 00296953 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4916/4 jsou nově vzniklé parcely č. 4916/59 o výměře 69 m2, č. 4916/60 o výměře 4948 m2, č. 4916/61 o výměře 511 m2 a č. 4916/62 o výměře 326 m2.


	4) Převod částí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Morávka
	4161/8
	156
	III/4774

	
	4169
	817
	

	
	4176
	288
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Morávka se sídlem Morávka 599, Pražmo, IČO 00296945 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4161/8 je nově vzniklá parcela č. 4161/10 o výměře 156 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4169 jsou nově vzniklé parcely č. 4169/2 o výměře 761 m2 a č. 4169/3 o výměře 56 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4176 jsou nově vzniklé parcely č. 4176/2 o výměře 95 m2 a č. 4176/3 o výměře 193 m2. 


	5) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vojkovice
	786/3
	788
	II/648

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Vojkovice se sídlem Vojkovice 88, Dobrá, IČO 00577081 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 786/3 jsou nově vzniklé parcely č. 786/12 o výměře 311 m2, č. 786/13 o výměře 163 m2 a č. 786/14 o výměře 314 m2.


	6) Převod pozemku a části pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Horní Soběšovice
	669/3
	34
	III/4735

	
	celý 669/20
	83
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Soběšovice se sídlem Soběšovice 10, Soběšovice, IČO 00576981 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku a části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 669/3 je nově vzniklá parcela č. 669/25 o výměře 34 m2.


	7) Převod částí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Rychvald
	6837/6
	32
	II/470

	
	6837/7
	18
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Rychvald se sídlem Orlovská 678, Rychvald, IČO 00297615 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6837/6 jsou nově vzniklé parcely č. 6837/37 o výměře 18 m2 a č. 6837/38 o výměře 14 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6837/7 jsou nově vzniklé parcely č. 6837/35 o výměře 12 m2 a č. 6837/36 o výměře 6 m2.


	8) Převod stavby silnice vč. mostu darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Staničení, délka
	Silnice číslo

	Darkov
	2460/95
	0,303 km
	III/4687H

	
	2460/98
	
	

	
	2460/96
	
	

	
	2460/97
	
	

	
	348/6
	
	

	
	2434
	
	

	
	2433
	
	

	
	2392/1
	
	

	
	2445/3
	
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	statutární město Karviná se sídlem Fryštátská 72/1, Fryštát, Karviná, IČO 00297534 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování stavby silnice č. III/4687H v délce 0,303 km od km 0,000 (uzlový bod 1544A146) do km 0,303 (uzlový bod 1544A145) provozního staničení ke dni 1.1.2024 vč. mostu ev. č. 4687H-1 v k.ú. Darkov z vlastnictví kraje navržené k vyřazení ze silniční sítě III. tříd. Stavba silnice vč. mostu bude zařazena do místních komunikací statutárního města Karviná.
Uvedené pozemky budou převedeny statutárnímu městu Karviná samostatnou darovací smlouvou.


	9) Převod částí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Pudlov
	1409/1
	3324
	II/647

	
	1410/1
	1945
	

	
	1411/1
	1097
	

	
	1412/1
	169
	III/46818a

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, IČO 00297569 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1409/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1409/47 o výměře 2514 m2 a č. 1409/48 o výměře 810 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1410/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1410/3 o výměře 67 m2, č. 1410/4 o výměře 1246 m2, č. 1410/5 o výměře 35 m2, č. 1410/6 o výměře 544 m2 a č. 1410/7 o výměře 53 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1411/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1411/1 díl „a“ o výměře 834 m2 a č. 1411/1 díl „c“ o výměře 263 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1412/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1412/1 díl „b“ o výměře 116 m2 a č. 1412/1 díl „d“ o výměře 53 m2.
Díly „a“ a „b“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 1411/6.
Díly „c“ a „d“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 1411/7.


	10) Převod pozemků a části pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Petrovice u Karviné
	část 2010/1
	18
	III/4689

	
	část 1177/1
	16
	

	
	1176/5
	147
	

	
	1176/6
	43
	

	
	1176/7
	44
	

	
	1176/8
	315
	

	
	1176/9
	126
	

	
	1176/10
	116
	

	
	1176/11
	282
	

	
	2010/18
	111
	

	
	1177/2
	447
	

	
	1177/3
	1482
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Petrovice u Karviné se sídlem Petrovice u Karviné 251, Petrovice u Karviné, IČO 00297585 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků a části pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2010/1 je nově vzniklá parcela č. 2010/1 díl „b“ o výměře 18 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1177 nově označený jako 1177/1 je nově vzniklá parcela č. 1177 díl „d“ o výměře 16 m2.
Díl „b“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 848/2.

Díl „d“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 848/7.


	11) Převod částí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Závada nad Olší
	357/1
	14
	III/46810

	
	872/1
	5144
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Petrovice u Karviné se sídlem Petrovice u Karviné 251, Petrovice u Karviné, IČO 00297585 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 357/1 je nově vzniklá parcela č. 357/1 díl „b“ o výměře 14 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 872/1 jsou nově vzniklé parcely č. 872/6 o výměře 3175 m2, č. 872/7 o výměře 502 m2, č. 872/8 o výměře 1436 m2 a č. 872/1 díl „a“ o výměře 31 m2.

Díly „b“ a „a“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 872/9.


	12) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Mniší
	807/2
	434
	II/486

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Kopřivnice se sídlem Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, IČO 00298077 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 807/2 jsou nově vzniklé parcely č. 807/28 o výměře 121 m2, č. 917/5 o výměře 297 m2 a č. 917/12 o výměře 16 m2.


	13) Převod pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Mošnov
	1176/64
	503
	III/48018

	
	1176/65
	671
	

	
	1176/66
	646
	

	
	1176/67
	1250
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Mošnov se sídlem Mošnov 96, Mošnov, IČO 00600792 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	14) Převod pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Nový Jičín-Horní Předměstí
	673/78
	47
	III/04816

	
	673/79
	15
	

	
	673/80
	69
	

	
	673/81
	190
	

	
	673/82
	17
	

	
	673/85
	30
	

	
	673/87
	205
	

	
	673/88
	24
	

	
	673/92
	13
	

	
	673/93
	11
	

	
	673/94
	11
	

	
	673/83
	9
	

	
	673/84
	3
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Nový Jičín se sídlem Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín, IČO 00298212 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku (nově vybudovaná okružní křižovatka Gen. Hlaďo v Novém Jičíně).

	15) Převod pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Tísek
	1870/3
	79
	III/46412

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Tísek se sídlem Tísek 62, Tísek, IČO 00298484 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	16) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hladké Životice
	1324/1
	58
	III/04739

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Hladké Životice se sídlem Hlavní 208, Hladké Životice, IČO 00848468 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1324/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1324/8 o výměře 40 m2 a č. 1324/9 o výměře 18 m2.


	17) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hladké Životice
	1329/1
	65
	III/46426

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Hladké Životice se sídlem Hlavní 208, Hladké Životice, IČO 00848468 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1329/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1329/10 o výměře 24 m2 a č. 1329/11 o výměře 41 m2.


	18) Převod části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hladké Životice
	1338/4
	97
	III/04739

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Hladké Životice se sídlem Hlavní 208, Hladké Životice, IČO 00848468 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1338/4 je nově vzniklá parcela č. 1338/4 díl „a“ o výměře 97 m2.
Díl „a“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 1338/3.


	19) Převod části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hladké Životice
	1338/4
	235
	III/04739

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Hladké Životice se sídlem Hlavní 208, Hladké Životice, IČO 00848468 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1338/4 je nově vzniklá parcela č. 1338/8 o výměře 235 m2.


	20) Převod pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vítkov
	2938/7
	455
	III/44337

	
	2938/9
	15
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov 1, IČO 00300870 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou zpevněné plochy (parkoviště).


	21) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vřesina u Opavy
	840/6
	1151
	III/4695

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Vřesina se sídlem 21. dubna 247/1, Vřesina, IČO 00635545 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 840/6 jsou nově vzniklé parcely č. 840/20 o výměře 914 m2 a č. 840/21 o výměře 237 m2.


	22) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Uhlířov
	327/1
	440
	II/443

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Uhlířov se sídlem Uhlířov 55, Uhlířov, IČO 00635421 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou zelené plochy (za rozšířenou silnicí č. II/443) v rámci stavby „Zvýraznění začátku obce Uhlířov na silnici II/443“.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 327/1 jsou nově vzniklé parcely č. 327/18 o výměře 360 m2 a č. 327/19 o výměře 80 m2.


	23) Převod celých pozemků a části pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Kylešovice
	3205/9
	3087
	II/461

	
	3205/13
	13607
	

	
	3205/16
	159
	

	
	3205/17
	2982
	

	
	3205/18
	198
	

	
	3205/106
	1273
	

	
	3205/107
	2198
	

	
	3205/119
	129
	

	
	3205/22
	2782
	

	
	3205/27
	310
	

	
	3205/38
	9547
	

	
	3205/126
	51
	

	
	3205/42
	6363
	

	
	3205/46
	418
	

	
	3205/128
	1192
	

	
	3205/133
	526
	

	
	
část 
2759/18
	2906
	

	
	část 3205/115
	42
	

	
	část 3205/130
	725
	

	
	3205/56
	608
	

	
	3205/57
	503
	

	
	část 3205/59
	1770
	

	
	část 3205/64
	98
	

	
	část 3205/66
	1751
	

	
	3205/142
	260
	

	
	část 3205/71
	41
	

	
	část 3205/75
	373
	

	
	část 3205/80
	16721
	

	
	část 3205/77
	20
	

	
	část 3205/88
	54
	

	
	část 3205/94
	12208
	

	
	2771/11
	278
	

	
	2771/13
	18
	

	
	část 2771/10
	355
	

	
	2771/8
	81
	

	
	část 2771/7
	329
	

	Komárov u Opavy
	1171/4
	1324
	

	
	1171/5
	684
	

	
	1172/9
	1644
	

	
	1172/16
	79
	

	
	1172/11
	2804
	

	
	1172/12
	7804
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování celých pozemků a části pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou vyřazené silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán č. 3862-67/2023 ze dne 21.9.2023 v k.ú. Kylešovice.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2759/18 je nově vzniklá parcela č. 2759/18 o nové dosud nezapsané výměře 2906 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2771/7 je nově vzniklá parcela č. 2771/7 o nové dosud nezapsané výměře 329 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2771/10 je nově vzniklá parcela č. 2771/10 o nové dosud nezapsané výměře 355 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/59 je nově vzniklá parcela č. 3205/59 díl „celá“ o výměře 1770 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/64 je nově vzniklá parcela č. 3205/64 díl „celá“ o výměře 98 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/66 je nově vzniklá parcela č. 3205/66 díl „a“ o výměře 1751 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/71 je nově vzniklá parcela č. 3205/71 díl „celá“ o výměře 41 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/75 je nově vzniklá parcela č. 3205/75 díl „b“ o výměře 373 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/80 je nově vzniklá parcela č. 3205/80 díl „c“ o výměře 16721 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/77 je nově vzniklá parcela č. 3205/162 o výměře 20 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/88 je nově vzniklá parcela č. 3205/88 o nové dosud nezapsané výměře 54 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/94 je nově vzniklá parcela č. 3205/94 o nové dosud nezapsané výměře 12208 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/115 je nově vzniklá parcela č. 3205/115 o nové dosud nezapsané výměře 42 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3205/130 je nově vzniklá parcela č. 3205/130 o nové dosud nezapsané výměře 725 m2.
Díly 3205/59 „celá“, 3205/64 „celá“, „a“, 3205/71 „celá“, „b“ a „c“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 3205/59 o výměře 20754 m2.


	24) Převod pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vřesina u Bílovce
	2125/11
	569
	III/4692

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnice s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje je majetkoprávní vypořádání veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury „Silnice I/11 Ostrava, prodloužená Rudná – hranice okresu Opava“. 
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